
CyberPower UPS-1500VA, GREENPOWER

Údaje jsou platné ke dni: 4. 11. 2016 1/2

Výrobce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění upravit technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od použitého
vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

UPS-1500VA, Greenpower
UPS-1500VA/900W, GreenPower Office LCD Rackmount, 1U

Objednací kód: 0507319030 Záruka: 2 roky

Popis
UPS z řady Office Rackmount series, která, jak název napovídá, se hodí pro malé až střední firmy. Je montovatelná do
rozvaděče kde zabírá jen jedno U. A má všechny vlastnosti, jež od UPS očekáváme, zálohování napájení, filtraci
přepěťových špiček a možnost standardního vypnutí připojených zařízení. Možnost přikoupení SNMP/HTTP online
rozhraní.

Vlastnosti:
Kapacita – 1500VA/900W
Napěťový rozsah – 165-265V
Výstupní napětí – Simulovaný sinusový 230VAC +/- 10%
Datová ochrana – RJ45/RJ11 - 1x In, 1x Out
Přepěťová ochrana – 1030J
Čas přepnutí – 4ms
Typ baterie (počet) – 6V/9Ah (4)

 

Technické parametry
Parametr Hodnota

Provedení Rackmount

Max. výkon zdroje 1500 VA

Topologie Line-Interaktivní

Počet výstupních zásuvek 6



CyberPower UPS-1500VA, GREENPOWER

  Prodejce
ASTOR-KOMPLEX, s.r.o.
V Mlejnku 611 Hradec Králové 11 500 11
Tel: 602 439 924
v.kocanek@astorkomplex.cz

Údaje jsou platné ke dni: 4. 11. 2016 2/2

Výrobce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění upravit technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od použitého
vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Technické parametry
Parametr Hodnota

Druh výstupních zásuvek C13

Druh vstupních zásuvek C14

Šířka 43,3 cm

Výška 4,4 cm

Hloubka 48,5 cm

Hmotnost 19,4 kg


